M
Sigmundus deigratia Rex Polonie Magna
Lenanie Rusie prussieq; re domini et heri

Magnificas et Generoso stambao de Coszgelgecz Trinitatisflawien, et latano Georgio de Buzzen Lubatno
marientburgien. et Joanni Babsky Castellano Gedunen smice et fidelitadlectis, gram nram Magnific et he:
nerose s merte et fideles dilecti. Dudum nos cupien. eccle Varmien condicio; sacre. meliorem. ex spectate gradua
et mansuetudina nra Regia. bone memorie epo Varmien emsq; successoris opedum nrm Tolke mit cum totosuo
districtu quem tunc certis expressis Limitibus determinamus ac omnis nullas predcs et possessionibus in eo ca:
sistentibus pleno iure domimo et proprietate perpetuo donamus. Expsit autem nobis Reuerendos in Christo
pater domini sabbiamus Epus Varmien. quod licet prefatus Lucas antecessor smis cupiens donationem eandem
ad effectum dedua. villas Cankeendorf. et Meyhom. ac predca sine iuris Bancklanke. et Locherat. aliasq;
bona et possessiones que sub dicto districu. consistant. a consuluatu seu iuris Umbas. Elbingen. a quibus partim
in pignus pro quibusdam eis inscriptis pecuniarum sumis partim eam als indebita tenebantur exemptionem
illatam de mo consensu. offerendo repetuerit. eosq; super hoc. coram vobis aut quibusdam nris propterea de:
pueatis commissarijs traxerit. in causa illi tamen Mandatum nrm intencion non solum possessionem. epam
exacquare. recuperat hactenus sed super etiam ipi preconsules. et Consules Elbingen. nulla neq; de Lite neq;
de donacione. predictas mencione facta. quasdam a nobis tras consensu. super exemptione dicte ville Mey:
hom. intra limites predictos. vt presertim comprehens. impetrarunt. quarum vigore qums velle possessionem
cum auxm. mencione nre. in mo fuerit consensum. et tras predictas ans Elbingen. concedendo. dicte nostre do:
nacione ante Lite et nri dicti domini epo. et eccle Varmien. in aliquo preiudicare vel obnuare. Ipe q; domiq;
Epus. cum suo Venerabili Capitulo. cupiens tam eandem. de hmoi nra mansuetudina. et donacione fructu
optatum. reportare. atalibus calunys. demaps nram precludi nos supplicauit. vt benigna et pronidita
relacionem omnium predictarum habere vobisq; et eccle sue. in pmissis de re medio oportuno providere. ac iam
dictam nram donacionem. ad effectum et executionem. debitam dedua mandare. Signatimur. Nos etiaq;
quibus nichil est magis in limo q; ea que ex nra liberalitate. presertim ad consularia nra. quorum
in regni nre curis sollicita. opera vbmur. comoda et dignitate amplandam. ac ad eccle nram presertim
Cathedralium decorem. et vtilitatem contulimus. curata conseruare. et manulene dicti domini Epus
nris supplicacionibus. in dmati. Vobis de quora iudicia. et integritate plurim consulumus. Conmunitq;
pntibus Mandam. vt pro tempore et loco oportuno. simul carmen vocatis coram vobis remittatis.
et delentoribus predictis ac omibus qui pro smigaloru infra scriptoru executione fuerit euocandi quoz
nomia hic volumus haberi pro expressis eam eorudem tras nris et mumentis. que super villas
predca. et bona predicta. se habere pretendunt. eadem diliget remdeatis. et ex amnetis sumasq; peccu:
narium. epis in eisdem per nos. aut ante cessores nros reges usq; et legitime inscriptas pstatum domini
Epni mimerare et reponit. ac per eosdem temularios. nra nram super hoc als factam declarationem
recipi et effectualiter tolli faciat. ac reuisit etiam. et diliget reuiscitis tras pdicte nre donacionis. illaq;
ante et. vigore ipi dno Epo ta predictarum. quam aliarum quacumq; villarum. possessionum p dca
curiarum. fendorum. iurisdictioni. ac alioru iurium et honoru nri supradictos per nos designatos limi:
tes consistenciam ac alias ad nos quomodo libet pertenciam quorum nomia qualitates circustancias situa:
cionis et confma smuliter haberi. hic volumus pro expressis. possessionem realem et actualem assignet
facien ei de illoru redditibus nris et obnuacionibus vniuersis integre responderi cuq; als libere firm et
gaudere secundum tenorem dicte donacionis nre. Veram quia eiusq; Elbingen. super villa Moighen in distri:
ctu pdicto Tolke mit sut et in donacione nra comprehensa. nup a nobis gratia quindcem amora obtinuerut. in
huc modum ex ea villa exem. no possent in quindcem anni estuz erat. His donacione nram firma fieri volen
Conmunitq; vobis pntibus vt di vobis consuleris dicte villaz Moighen. ad districum pstatum pertine et in donacione
nra comprehensam esse. decernatis iusticia median. sumas pecuniarum in dicte villa Moighen. per Elbingen
iuste et legitime habitas a pfato Reuerendo domo Epo. et Capitulo eccle Varmien mimerari et dary per
pfatos aut enies illas recipi et tenari possessionemq; eiusdem ville dicto hmo domo Epo et Capitulo eccle
sue iusticia mediante assignet. In cas; ipi d Epni ac Capitulo Varmien. tucami et defendat. Et alit
non factus pro gra nra dat in Conuention generali hjoctezimen sabbato proximo post festum Translacoms
scti Venceslar A mo domini Milmo quingentesio decimo nono B legm vero nostri anno tredecimo J